
BỘ NỘI VỤ
Số: 739/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 4 tháng 5 năm 2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Thanh tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về công tác văn thư, lưu

trữ của Bộ Công an

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2004 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Pháp lệnh Lưu trữ quốc gia năm 2001 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Kế hoạch thanh tra năm 2009 của Bộ Nội vụ đã được phê duyệt tại Quyết

định số 1730/QĐ-BNV ngày 30/12/2008 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về công tác văn thư, lưu

trữ của Bộ Công an giai đoạn từ 01/01/2002 đến 31/12/2008.

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra để thực hiện nhiệm vụ tại Điều 1, gồm các thành

viên sau đây:

1. Ông Trần Quốc Thắng, Phó Cục trưởng Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước,

Trưởng đoàn;

2. Ông Vũ Văn Côi, Chánh Thanh tra Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước, Phó Trưởng

đoàn;

3. Bà Lê Hồng Sen, Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức Trung tâm Tin học, Cục

Văn thư và Lưu trữ nhà nước, Thành viên;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88402

